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CAMPIONATO SERIE C 2017-2018

CAMPIONATO SERIE C - COPPA DISCIPLINA

Si rende noto la classifica della Coppa Disciplina del Campionato Serie C in relazione ai provvedimenti

disciplinari irrogati dal Giudice Sportivo a tutto il 6 Maggio 2018:

PUNTI SOCIETA' DIRIGENTI TECNICI CALCIATORI

FERALPISALO’ B 10,35 0,15 10,20
GUBBIO B 15,35 2,90 12,45
BISCEGLIE C 15,55 4,00 11,55
ALESSANDRIA A 16,65 3,60 13,05
PORDENONE B 20,70 4,00 5,00 11,70
SUDTIROL B 21,00 6,00 0,15 14,85
RENATE B 21,60 5,00 1,30 15,30
MONZA A 22,10 14,00 8,10

SICULA LEONZIO C 22,10 7,00 2,50 12,60
GAVORRANO A 23,75 4,00 4,90 14,85
SANTARCANGELO B 24,05 6,00 4,00 1,15 12,90
RACING FONDI C 24,10 1,00 0,30 22,80
ALMAJUVENTUS FANO B 24,25 4,00 3,90 16,35
REGGIANA B 25,10 8,00 1,00 2,90 13,20
AREZZO A 26,55 10,00 2,45 14,10
GIANA ERMINIO A 28,30 16,00 0,15 12,15
COSENZA C 28,65 8,00 1,45 19,20
ALBINOLEFFE B 29,00 12,00 4,00 1,30 11,70
MATERA C 30,35 10,00 4,60 15,75
VITERBESE CASTRENSE A 30,90 14,00 1,15 15,15
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MESTRE
MONOPOLI
PRATO
LUCCHESE
ROBUR SIENA
BASSANO VIRTUS
JUVE STABIA
ARZACHENA
PAGANESE

PRO PIACENZA
FIDELIS ANDRIA
PISTOIESE
OLBIA

RENDE

VIRTUS FRANCAVILLA
CUNEO
AKRAGAS
PONTEDERA
TRAPANI
FERMANA
RAVENNA
TRIESTINA
PIACENZA

PISA

CATANIA
SIRACUSA
VICENZA
CARRARESE
CATANZARO
TERAMO
PADOVA
LIVORNO
CASERTANA
MODENA
REGGINA
SAMBENEDETTESE
LECCE

PUNTI

SOCIETA'

31,40
31,85
32,35
33,30
33,45
34,55
35,80
36,10
37,00
39,55
40,95
41,20
43,30
44,65
44,75
46,50
46,70
50,75
57,35
58,50
60,65
65,80
69,50
72,85
72,95
78,25
79,70
81,95
86,80
87,80
88,90
91,70
107,10
113,00
128,70
131,55
199,65
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16,00

10,00
10,00
14,00
12,00
18,00
20,00
16,00
12,00
16,00
16,00
14,00
6,00
14,00
8,00
12,00
26,00
36,00
44,00
50,00
40,00
52,00
58,00
52,00
66,00
58,00
50,00
58,00
66,00
68,00
62,00
54,00
109,00
24,00
96,00
142,00

DIRIGENTI TECNICI CALCIATORI
4,60 10,80
16,00 1,45 14,40
6,00 1,05 15,30
8,00 3,45 11,85
4,00 0,15 15,30
4,00 1,30 17,25
1,15 16,65
1,00 1,30 13,80
0,15 20,85
13,00 3,90 10,65
8,00 0,15 16,80
10,00 2,30 12,90
16,00 1,30 12,00
19,00 7,20 12,45
15,00 0,15 15,60
21,00 1,75 15,75
12,00 2,60 20,10
12,00 12,75
4,00 1,15 16,20
1,00 0,15 13,35
10,65
5,00 4,75 16,05
1,15 16,35
1,00 2,45 11,40
4,00 3,90 13,05
1,75 10,50
6,00 1,30 14,40
13,00 5,90 13,05
2,00 5,80 21,00
5,00 0,90 15,90
6,00 2,75 12,15
9,00 20,70
32,00 5,50 15,60
4,00
83,00 4,90 16,80
14,00 4,60 16,95
43,00 4,30 10,35
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